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Protokół Nr I.2014 
obrad I Inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 
Ad. 1 
Otwarcia obrad I Inaguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Drezdenku dokonał najstarszy 

wiekiem radny elekt Edward Dasiukiewicz. Przywitał wszystkich przybyłych i 

stwierdził, że na sali znajduje się 15 nowowybranych radnych (listy obecności 

stanowią załączniki nr 1, 1a i 1b do niniejszego protokołu) w związku z czym 

wszystkie podjęte uchwały będą prawomocne. 

 
Ad.2 
Edward Dasiukiewicz przedstawił porządek obrad ustalony Postanowieniem 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, które stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

 
Ad.3 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Bartłomiej Głogowiec wyczytując 

kolejno nazwiska radnych dokonał wręczenia zaświadczeń potwierdzających wybór 

na radnych Rady Miejskiej w Drezdenku: 

Siuda Krzysztof 

Dukaczewski Sebastian 

Czekajło Michał 

Krysa Dariusz 

Dasiukiewicz Edward 

Kołwzan Adam 

Majzlik Henryk 

Kruk Mariola 

Jaśków Krzysztof 

Paluszkiewicz Dariusz 

Chyba Karol 

Kupczak Waldemar 

Suchecki Mariusz 

Zarzyński Włodzimierz 

Czerwińska Katarzyna 

E. Dasiukiewicz poprosił wszystkich o powstanie i odczytał tekst ślubowania: ”Wierny 

Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. Poinformował jednocześnie, że po słowie „ślubuję” radny może 

dodać: „Tak mi dopomóż Bóg”. Prowadzący obrady wyczytał radnych do ślubowania: 

Radny Karol Chyba 

Radny Krzysztof Jaśków 

Radna Mariola Kruk 

Radny Henryk Majzlik 

Radny Adam Kołwzan 
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Radny Edward Dasiukiewicz 

Radny Dariusz Krysa 

Radny Michał Czekajło 

Radny Sebastian Dukaczewski 

Radny Krzysztof Siuda 

Radny Waldemar Kupczak 

Radny Mariusz Suchecki 

Radny Włodzimierz Zarzyński 

Radna Katarzyna Czerwińska 

Radny Dariusz Paluszkiewicz 

Wyżej wymienieni radni zgodnie z art. 23a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym 

przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radnego złożyli w sposób 

prawidłowy ślubowanie. 

 
Ad.4 
E. Dasiukiewicz zaproponował, aby wybrana komisja skrutacyjna przeprowadziła 

wybory zarówno na Przewodniczącego Rady Miejskiej jak i Wiceprzewodniczących. 

Przypomniał jednocześnie, że członek komisji skrutacyjnej nie może kandydować do 

władz rady. Poprosił o podawanie kandydatur do komisji skrutacyjnej.  

Radny A. Kołwzan zaproponował, aby w skład komisji skrutacyjnej weszli 

następujący radni: 

Krzysztof Siuda, Dariusz Krysa i Sebastian Dukaczewski. 

Radny E. Dasiukiewicz zapytał czy wyżej wymienieni radni wyrażają zgodę na 

pełnienie obowiązków komisji skrutacyjnej. 

Wszyscy kandydaci do komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Radni jednogłośnie powołali komisję skrutacyjną w następującym składzie: 

1. Krzysztof Siuda. 

2. Dariusz Krysa. 

3.  Sebastian Dukaczewski. 

Prowadzący obrady poprosił komisję skrutacyjną o ukonstytuowanie się  

i jednocześnie ogłosił 5 minut przerwy. 

Radny Krzysztof Siuda poinformował, że komisja skrutacyjna ukonstytuowała się  

w następującym składzie: 

1. Krzysztof Siuda – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej. 

2. Dariusz Krysa – Wiceprzewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

3.  Sebastian Dukaczewski – Członek Komisji Skrutacyjnej. 

Prowadzący obrady E. Dasiukiewicz poprosił o składanie kandydatur na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Radny H. Majzlik zaproponował kandydaturę radnego Adama Kołwzana. 

Radny A. Kołwzan wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Drezdenku. 

W związku z brakiem zgłoszeń innych kandydatów w głosowaniu „za” – 15, „przeciw” 
– 0, „wstrzymujących się” - 0 nastąpiło zamknięcie listy kandydatów. 
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Radny E. Dasiukiewicz poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania i jednocześnie ogłosił 5 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej K. Siuda podał sposób 
głosowania, po czym przystąpił do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drezdenku. 
Ogłoszono przerwę w celu przeliczenia głosów oraz ustalenia wyniku głosowania. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wyniki głosowania, 

stwierdzając, że w głosowaniu tajnym oddano 15 głosów, w tym głosów ważnych - 

15, głosów nieważnych – brak. Za wyborem kandydata A. Kołwzana oddano 15 

głosów (protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 3 niniejszego protokołu). 

W związku z powyższym Przewodniczącym Rady Miejskiej w Drezdenu został radny 

Adam Kołwzan. 

Nowowybrany Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan podziękował radnym za 

zaufanie i wyraził nadzieję dobrej współpracy. 

Radny E. Dasiukiewicz  przedstawił projekt uchwały w/s wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Drezdenku – druk nr 1/14 (projekt stanowi załącznik nr 4 

niniejszego protokołu).  

Radni nie wnieśli uwag. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” 

oraz 1 „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr I/1/2014 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drezdenku (uchwała stanowi załącznik nr 5 

niniejszego protokołu).  

Radny E. Dasiukiewicz przekazał Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku 

prowadzenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że nastąpi wybór 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drezdenku. Zaproponował na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej radnego Waldemara Kupczaka. 
Radny W. Kupczak wyraził zgodę na kandydowanie. 
Radny K. Siuda zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Jaśkowa. 
Radny K. Jaśków wyraził zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan zgłosił kandydaturę radnego Henryka 
Majzlika. 
Radny H. Majzlik wyraził zgodę na kandydowanie. 
W związku z brakiem innych zgłoszeń kandydatów w głosowaniu jednogłośnie „za” – 
15, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0 nastąpiło zamknięcie listy kandydatów. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku poprosił komisję skrutacyjną 
 o przygotowanie kart do głosowania i jednocześnie ogłosił 5 minutową przerwę  
w obradach. 
Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej K. Siuda podał sposób 
głosowania, po czym przystąpił do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  
Ogłoszono przerwę w celu przeliczenia głosów oraz ustalenia wyniku głosowania. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wyniki głosowania, 

stwierdzając, że w głosowaniu tajnym oddano 15 głosów, w tym  głosów ważnych - 

15, głosów nieważnych – brak. Za wyborem kandydata W. Kupczaka oddano 10 
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głosów, za wyborem kandydata K. Jaśków oddano 14 głosów, za wyborem 

kandydata H. Majzlik oddano 14 głosów (protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi 

załącznik nr 6 niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan  przedstawił projekt uchwały w/s wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drezdenku – druk nr 2/14 (projekt stanowi 

załącznik nr 7 niniejszego protokołu).  

Radni nie wnieśli uwag. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” 

oraz 0 „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr I/2/2014 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drezdenku (uchwała stanowi załącznik 

nr 8 niniejszego protokołu).  

 
Ad.5 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Bartłomiej Głogowiec dokonał 

wręczenia zaświadczenia potwierdzającego wybór na Burmistrza Drezdenka Macieja 

Pietruszaka. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poprosił Macieja Pietruszak o złożenia 

ślubowania. 

M. Pietruszak objął obowiązki Burmistrza Drezdenka poprzez złożenia ślubowania 

następującej treści: „Obejmując urząd Burmistrza Drezdenka, uroczyście ślubuję, że 

dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan złożył wniosek formalny o rozszerzenie 

porządku obrad dzisiejszej sesji Rady Miejskiej o następujące punkty: 

6.  Wybór Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

a)zgłaszanie kandydatów 

 b) głosowanie 

7. Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

8. Wybór składów pozostałych komisji stałych Rady Miejskiej. 

9. Podjęcie uchwał zatwierdzającej składy komisji stałych Rady Miejskiej. 

10. Podjęcie uchwały ws wynagrodzenia burmistrza. 

11. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych jednogłośnie przyjęła zmiany do porządku 
obrad zaproponowane przez Przewodniczącego Rady A. Kołwzana. 
 
Ad. 6 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poprosił o zgłaszanie kandydatur do 
Komisji Rewizyjnej. Jednocześnie zgłosił kandydatury radnego K. Siudy i radnego  
M. Sucheckiego. 
Radni K. Siuda i M. Suchecki wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan zaproponował kandydaturę radnego 
Michała Czekajło. 
Radny M. Czekajło nie wyraził zgody na kandydowanie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan zaproponował kandydaturę radnego 
Włodzimierza Zarzyńskiego. 
Radny W. Zarzyński nie wyraził zgody na kandydowanie.  
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan ogłosił 5 minutową przerwę w obradach. 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan przedstawił procedurę wyboru  

i ukonstytuowania się Komisji Rewizyjnej. Dodał, że jeśli chodzi o pozostałe, stałe 

komisje Rady Miejskiej w Drezdenku to na dzisiejszym posiedzeniu wybierane są 

tylko składy, natomiast ukonstytuowanie się nastąpi na pierwszych posiedzeniach 

poszczególnych komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan przypomniał, że przed przerwą 
zgłoszono kandydatury dwóch kandydatów do Komisji Rewizyjnej i jednocześnie 
zaproponował kandydaturę radnej Marioli Kruk. 
Radna Mariola Kruk wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Rada Miejska w Drezdenku, w obecności 15 radnych jednogłośnie zamknęła listę 
kandydatów do Komisji Rewizyjnej w następującym składzie: 

1. Radny Krzysztof Siuda. 
2. Radny Mariusz Suchecki. 
3. Radna Mariola Kruk. 

Rada Miejska w Drezdenku, w obecności 15 radnych jednogłośnie przyjęła skład 
osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drezdenku w następującym składzie: 

1. Radny Krzysztof Siuda. 
2. Radny Mariusz Suchecki. 
3. Radna Mariola Kruk. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan  przedstawił projekt uchwały w/s  

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku 

(uchwała stanowi załącznik nr 9 niniejszego protokołu).  

Radni nie wnieśli uwag. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” 

oraz 0 „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr I/3/2014 w sprawie ustalenia 

składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku (uchwała stanowi 

załącznik nr 10 niniejszego protokołu).  

 

Ad.8/Ad. 9 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan  poprosił radnych o wpisywanie swoich 

przynależności do pozostałych trzech komisji. Dodał jednocześnie, że radny bierze 

udział w pracach maksymalnie dwóch stałych komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan  przedstawił projekt uchwały w/s  

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 niniejszego protokołu).  

Radni nie wnieśli uwag. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” 

oraz 0 „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr I/4/2014 w sprawie ustalenia 

składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku (uchwała stanowi 

załącznik nr 12 niniejszego protokołu). 
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Skład Komisji Budżetowej: 

1. Waldemar Kupczak 

2. Mariola Kruk 

3. Dariusz Krysa 

4. Michał Czekajło 

5. Włodzimierz Zarzyński 

6. Katarzyna Czerwińska 

7. Henryk Majzlik 

8. Dariusz Paluszkiewicz 

9. Krzysztof Jaśków 

10. Sebastian Dukaczewski 

11. Adam Kołwzan 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan  przedstawił projekt uchwały w/s  

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 niniejszego protokołu).  

Radni nie wnieśli uwag. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” 

oraz 0 „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr I/5/2014 w sprawie ustalenia 

składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku (uchwała stanowi 

załącznik nr 14 niniejszego protokołu). 

Skład Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w 

Drezdenku: 

1. Edward Dasiukiewicz 

2. Dariusz Krysa 

3. Karol Chyba 

4. Michał Czekajło 

5. Włodzimierz Zarzyński 

6. Katarzyna Czerwińska 

7. Henryk Majzlik 

8. Krzysztof Jaśków 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan  przedstawił projekt uchwały w/s  

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 niniejszego protokołu).  

Radni nie wnieśli uwag. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” 

oraz 0 „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr I/6/2014 w sprawie ustalenia 

składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku (uchwała stanowi 

załącznik nr 16 niniejszego protokołu). 

Skład  Komisji Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Ochrony 

Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Drezdenku: 

1. Karol Chyba 

2. Krzysztof Siuda 

3. Dariusz Paluszkiewicz 
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4. Mariusz Suchecki 

5. Sebastian Dukaczewski 

6. Adam Kołwzan 

 
Ad.10 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że na początku kadencji 
rada ma obowiązek ustalić wynagrodzenie burmistrza. Dodał, że projekt uchwały w/s 
wynagrodzenia Burmistrza Drezdenka złożyła grupa radnych (projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 17 niniejszego protokołu) 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” 

oraz 0 „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr I/6/2014 w sprawie 

wynagrodzenia Burmistrza Drezdenka (uchwała stanowi załącznik nr 18 

niniejszego protokołu). 

 
Ad.11 
Z uwagi na wyczerpanie wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 
A. Kołwzan podziękował wszystkim za udział i I Inauguracyjną sesję Rady Miejskiej  
w Drezdenku uznał za zakończoną.  
 
Sporządziła:      
J. Ambroziak 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

    
Adam Kołwzan  

 
 
 

 


